[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

от  27  февраля  2017 года   № 561

         О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                                                                                          от 27.06.2013  № 173 «О Дорожном фонде городского округа Красноуральск»
            На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Красноуральск         «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                                                                                          от 29.08.2014 № 302 «О рассмотрении протеста заместителя прокурора города Красноуральска на решение Думы городского округа Красноуральск  от 29.05.2012 № 39, рассмотрев                                                   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в городском округе Красноуральск», Постановление  администрации городского округа Красноуральск  от   27.01.2017 № 70  «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск  от 27.06.2013  № 173 «О Дорожном фонде городского округа Красноуральск»,  руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в пункты 10 и 12  главы 4  Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 27.06.2013 № 173 «О Дорожном фонде городского округа Красноуральск» (в редакции от 23.12.2013 № 236) следующие изменения:
слова «от 29.05.2012 № 39» заменить словами «от 29.08.2014 № 302 «О рассмотрении протеста заместителя прокурора города Красноуральска на решение Думы городского округа Красноуральск  от 29.05.2012  № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в городском округе Красноуральск»».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).
Глава
городского округа Красноуральск                                                                                        В.В. Грибов